

## Med palmesus i vente

Vi har allerede fått den første påminnelsen om hva vi har i vente utover i vintermørket med snøslaps om føttene og frostangrep på kropp og sinn. Da hjelper det godt å tenke på at sola og palmesuset ikke er så langt unna. Når 2011 så vidt har slått opp øynene, drar vi igjen til Paradise Park i Los Cristianos på Tenerife og et nytt Bridge for Alle opplegg. Den offisielle spillingen starter 7. januar og varer ut måneden, og det er svært gledelig å konstatere at vi allerede har mer enn 100 personer som vil delta. Det er imidlertid god plass til flere og ingen grunn til å vente med å ta kontakt med Per eller Knut. Opplegget blir i hovedsak det samme som sist med bridge hver dag unntatt søndager, og alle dager med start kl 16 slik at det blir god tid til andre aktiviteter først på dagen, enten det nå er å kose seg ved bassenget, kaste seg i de salte vover eller boltre seg på grønne greener og fairways. Det er dessuten gode muligheter til å bestige Spanias høyeste fjell, Teide eller besøke den vakre naboøya La Gomera med det særegne plystrespråket, for ikke å snakke om å shoppe i nærområdet eller i hovedstaden Santa Cruz litt lenger nordover på øya.

I likhet med forrige gang holder Knut temabasert undervisning tre ganger pr uke, mandager, tirsdager og torsdager med start kl 15. Nytt av året blir bridgepub. Vi har gjort avtale med hotellet om å disponere deler av baren etter middag slik at folk kan samles til leskende drikker, hyggelig prat med gamle og nye venner og kanskje en konkurranse eller to. Store deler av hotellet er nyrenovert, bridgelokalene har fått lyddempende tepper, og alt ligger til rette for et utmerket opphold.

For å gjøre det enklere for dem som ikke er medlemmer i NBF, er det opprettet en egen klubb som heter Bridge for Alle. Her kan en melde seg inn og vil på den måten ha rett på det billigste bridgetilbudet på Tenerife. Klubbens medlemmer vil ha alle de samme rettighetene som medlemmer av de ordinære bridgeklubbene i NBF. De får tilsendt medlemsblad og kan delta i alle turneringer NBF arrangerer, inkludert festivaluka på Lillehammer.

Velkommen skal dere være!

Per Bryde Sundseth

Knut Kjærnsrød

91 14 73 78

90 78 87 80